



ALLTID BEREDT

Årsmelding 2014

Lillesand Speidergruppe

2014 har vært et aktivt år for speidergruppa med økende medlemstall. Ved årets utgang hadde speidergruppa 121 registrerte medlemmer, og for første gang har speidergruppa barn på ventelister. Den begrensende faktoren for økt inntak er lederkapasitet, og det arbeides aktivt med lederrekruttering.

1. Ledelse og enheter

I løpet av 2014 har det skjedd flere tilskudd og utskiftinger i ledergruppa. Lederstaben har økt fra 9 (2013) til 12 ved utgangen av 2014. Til tross for noe frafall i lederstaben i løpet av året, har det lyktes å rekruttere nye ledere til flere av enhetene.

3 ledere har forlatt speidergruppa i 2014. Samtidig har gruppa fått tilskudd av 6 nye ledere. Fra og med 16. juni 2014 overtok Tone Falkenhaus som gruppeleder etter Håkan Jakobsen. Inger Vollstad overtok kasserervervet etter Åse Marie Helgesen.

Fra og med høsten 2014 ble det opprettet en ny enhet i speidergruppa: Bevere (1. – 2. klasse)

Ledergruppa 2014

Vår 2014	Rolle
Håkan Jakobsen	Gruppeleder
Åse Marie Helgesen	Kasserer
Tone Falkenhaus	Småspeider, Vandrers
Eirik Nordby	Småspeider, Vandrers
Glenn Petersen	Småspeider, Vandrers
Michael Danielsen	Småspeider
Ole Thomas Røyland	Småspeider
Hilde Haukom	Vandrers
Paul Nørsett	Stifinner
Hanne Støldal	Stifinner
Svein Hykkerud	Stifinner, ass kasserers

Høst 2014	Rolle
Tone Falkenhaus	Gruppeleder, Bever, Vandrers
Inger Vollstad	Kasserers, Vandrers
Eirik Nordby	Bever, Vandrers
Jorunn Ravnevang	Bever
Michael Danielsen	Småspeider, Stifinner
Espen Ringvold	Småspeider, Stifinner
Ole Thomas Røyland	Småspeider
Steffi Silvia Kiedaisch	Småspeider
Paul Nørsett	Stifinner
Hanne Støldal	Stifinner
Glenn Petersen	Stifinner, Vandrers
Hilde Haukom	Vandrers

Enheter 2014

	Medlemmer ¹		Ledere	
	V 2014	H 2014	V 2014	H 2014
Bever	0	20	-	Jorunn Ravnevand* Tone Falkenhaus Eirik Nordby
Småspeider	22	25	Tone Falkenhaus* Eirik Nordby Glenn Petersen Michael Danielsen Ole Thomas Røyland	Michael Danielsen* Espen Ringvold Ole Thomas Røyland Steffi Silvia Kiedaisch
Stifinner	Ca 30	35	Paul Nørsett* Hanne Støldal Svein Hykkerud	Paul Nørsett* Hanne Støldal Glenn Petersen Michael Danielsen Espen Ringvold
Vandrer	25	25	Tone Falkenhaus* Eirik Nordby Glenn Petersen Hilde Haukom	Tone Falkenhaus* Inger Vollstad Eirik Nordby Glenn Petersen Hilde Haukom
Rover	3	3		

¹ Ca antall (det eksakte antallet aktive og betalende medlemmer varierer gjennom året)

* Hovedansvarlig leder for enheten

Bever (1.-2. klasse): August 2014 ble det opprettet en "Beverkoloni" i Lillesand speidergruppe. Interessen var stor, og medlemsantallet økte raskt. Det ble besluttet å sette et tak på maks 20 barn. Ved utgangen av 2014 stod fem barn på venteliste. Beverne har ofte utemøter, og foreldre oppfordres til å delta. Aktiviteten baseres i hovedsak på opplevelse og lek, med "Bevereventyret" som ramme for samtaler.

Småspeidere: 1. /3. -4. klasse: Ved utgangen av 2013 hadde speidergruppa 22 småspeidere i alderen 1.-4. klasse (utvidet fra høsten 2013). Høsten 2014 ble tilbudet tilbakestillt til å gjelde aldersgruppen 3.-4. klasse samtidig med at bevergruppa ble opprettet. Pågangen av nye medlemmer har vært stor i småspeidergruppa, og det ble satt et tak på maks 25 småspeidere. Ved utgangen av 2014 stod det 7 barn på venteliste. Småspeiderne har natur, friluftsliv og førstehjelp på programmet. Aktivitetene har som mål å få speiderne til å fungere i grupper, følge regler og å fungere sammen med andre. Høsten 2014 hadde småspeidergruppa en overnatting på speiderhytta.

Stifinnere: 5.-7.klasse. Denne enheten har vært den største gjennom hele 2014 (30-35 speidere). Det er satt et øvre tak på 35 stifinnere. Ved utgangen av 2014 stod det 1 på venteliste. På møter og turer er speiderne delt inn i patruljer, og aktivitetene er lagt opp for å gi øvelse i samarbeid og ledelse. Speiderne har også fått øvelse i praktiske ferdigheter som førstehjelp, orientering, og bygging av leir. Våren 2014 overnattet stifinnergruppa på Savemyr, og høsten 2014 gjennomførte stifinnerne en patruljehaik (uten voksne ledere).

Vandrere: 8.-10. klasse. I 2014 har antallet vandrere (8.-10. klasse) variert mellom 22 og 25. Programmet har vært fokusert på friluftaktiviteter: kanopadling, fjellklatring, og seiling.

25. - 27. april 2014 deltok 10 vandrere med to patruljer (*Terne* og *Surikatt*) ved kretsens patruljekonkurranse ("Kretsbannerkonkurransen", ved Kalvøysund, Arendal). Patruljene kom på henholdsvis 2. og 3. plass i Sørlandets krets, og kvalifiserte seg derved til NM i speiding. Ved NM i speiding 13. - 15. juni 2014 i Midtsandtangen, Trondheim deltok 700 speidere (116 patruljer) fra hele landet. Lillesandspatruljene *Terne* og *Surikatt* endte på henholdsvis 10. og 91. plass.

2.-9. august 2014 deltok 17 vandrere og to ledere fra Lillesand på den engelske speiderleiren "Chamboree 2014", i Cheshire (mellom Manchester og Liverpool). Chamboree er en internasjonal speiderleir som gjennomføres hvert 4. år. 5500 speidere fra ca 10 ulike nasjoner deltok på leiren. Lillesandspeiderne delte område med en lokal engelsk speidergruppe: The "Penketh Methodist Scout Group". Vandrerne fra Lillesand fikk gode muligheter for å bli kjent med engelsk speiding, og å treffe speidere fra andre land, f.eks Egypt, Kenya, Irland, Isle of Mann og Nederland. Penkethspeiderne planlegger nå en tur til Lillesand i 2016.

Vandrerne gjennomførte en patruljehaik høsten 2014.

Høsten 2014 har flere vandrere deltatt som lederassistenter på møter for bevere, småspeidere og stifinner

Rovere (videregående skole): Speidergruppa har hatt 3 rovere gjennom hele 2014. Aktiviteten i Rovergruppa har vært lav, grunnet få medlemmer i denne aldersgruppen. Høsten 2014 sluttet to av de eldste roverne, mens to nye rykket opp fra Vandrere. De to yngste roverne har deltatt i aktivitetene til vandrergruppa høsten 2014. September 2014 fullførte to rovere: Andrea Usterud-Svendsen Alcañiz, og Tuva Nordby Falkenhaus, lederkurs (Trinn 1) i regi av Sørlandets krets. Rover Hilde Nordby Falkenhaus deltok ved Speidertinget 2014 (31. 10- 2. 11) som en av 5 delegater fra Sørlandets krets.

2. Ledertrening

Speidergruppa har fått inn 6 nye ledere i løpet av 2014. Hele ledergruppa (12 stk) deltok på "Lederintro" over to kvelder i løpet av august. Dette ble arrangert av Ledertrenere fra Sørlandets krets ("Kilden") på speiderhytta i Lillesand.

4 ledere og 2 rovere fra Lillesand fullførte Lederkurs (Trinn 1) 19.-21. september på Randøya, Kristiansand. Kurset er det første kurset i grunntreningen i Norges speiderforbund og består av modulene "Sikkerhet på tur", "Norsk Grunnkurs i Førstehjelp" og "Praktisk friluftsliv".

De eldste speiderne (vandrere) har fått ledertrening ved å delta som lederassistenter ved enkelte møter for bevere, småspeidere og stifinnere.

3. Foreldre

Foreldermøte ble holdt 13. oktober 2014. Det ble valgt foreldrerepresentanter som kan delta på ledermøtene, og være bindeledd mellom ledere og speiderforeldre:

Foreldrerepresentanter:

- *Bever*: Trond Skjæveland
- *Småspeider*: Gunhild Aastvet Homme
- *Stifinner*: Janne Storemyr.
vara for stifinner: Grete Hauge
- *Vandrere*: Heidi Vollan
-

For å koordinere foreldrenes støttarbeid ble det opprettet tre "komiteer". Aktiviteten hos komiteene har vært varierende, og forutsetter at speidergruppas ledere drar de i gang.

- *Hyttekomité*: Innkaller foreldre til dugnadsarbeid på hytta: Koordinerer hytteutleie. Eirik Nordby har ledet komiteen høsten 2014. Trond Kvarenes står som ansvarlig for koordinering av hytteutleie.
- *Arrangement komité*: Hjelper til med å arrangere fellesarrangement. Komiteen var til stor hjelp ved Grøtffesten.
- *Miljø-komite*: Foreslår nye prosjekter, og koordinerer gjennomføring av påbegynte prosjekter: Har ikke vært virksom i 2014.

4. Aktiviteter 2014

Alle enhetene har hatt ukentlige møter på speiderhytta eller ute i Lillesands nærområde (se vedlegg). I tillegg har speidergruppa hatt følgende fellesarrangement:

- ***Hyttetur til Solhøgda Leirsted (Øynaheia) 21.-23. februar 2013***
Denne vinterturen er blitt en tradisjon for speidergruppa. Over 80 speidere, foreldre og småsøsken deltok på turen i år. Aktivitetene omfattet skiturer, skilek, aking og konkurranser. Noen tok også skiforbundets skimerke. Stifinnere og vandrere overnattet fra fredag til søndag, mens småspeiderne kom opp på lørdagen. Deltagelsen på denne turen var rekordhøy. Siste natten var det derfor ikke sengeplasser til alle. De eldste speiderne (vandrerne), sov på gulvet, eller ute i lavvo.
- ***Tenkedagen (22. februar)*** er en felles festdag for alle verdens speidere. Lillesand speidergruppe markerte dagen tirsdag 25. februar 2014 i lokalene på Lillesand Ungdomsskole. Som tidligere år ble dagen feiret som karneval med internasjonalt tema, og internasjonal mat (frukt fra mange land). Tema for tenkedagen 2014 var FNs tusenårs mål nr 2: Sikre utdanning for alle innen år 2015. Hver speider donerte 20 kr til Tenkedagsfondet på tenkedagen: Totalt 555 kr ble samlet inn og overført til det internasjonale Tenkedagsfondet. Årets donasjon gikk til speidere i Armenia, Bangladesh, Egypt, Benin, Saint Vincent og Grenadines, som alle har prosjekter for å gi et bedre liv til barn og unge.
- ***Earth Hour 29. mars***
Earth Hour er en global klimakampanje der byer, bedrifter, organisasjoner og enkeltmennesker over hele verden skal slukke lyset i én time. Lillesand speidergruppe var

den første speidergruppa i landet som deltok i Earth Hour (2009), og har nå også fått med Lillesand kommune på denne årlige kampanjen. Som tidligere år inviterte speidergruppa Lillesands befolkning til toppen av Vardåsen, der det ble tent bål og mulighet for å se hvordan lysene i Lillesand ble slukket.

- **St. Georgsdagen (23. april)** er speidernes internasjonale festdag. Dagen ble markert ved speiderhytta kvelden 23. april sammen med speidere, foreldre og søsken. På programmet stod fornying av speiderløfte, opptak av nye speidere i speidergruppa, kanopadling, natursti og grilling.
- **Speideraksjonen, 22.-27. april**
Som tidligere år deltok speiderne i speiderforbundets "Speideraksjon" (i samarbeid med Norsk Flyktninghjelp), ved å gå fra dør til dør med bøsse i Lillesand. De innsamlede pengene fra 2014 gikk ulike prosjekter i regi av Flyktninghjelpen, med spesielt fokus på utdanning for barn og unge på flukt. Lillesand speidergruppe har gjort seg bemerket de siste årene ved å være blant de beste pengeinnsamlerne i landet. Også i 2014 gjorde speiderne en flott innsats, og bidro med totalt 45 239 kr. Lillesand ble derved den speidergruppa som samlet inn flest penger på landsbasis.

Historikk de siste fem årene:

2010 til Øst-Timor:	Lillesand Nr 2:	26 019 kr	(hele landet 1.1 millioner)
2011 til Liberia:	Lillesand Nr 1	33 568 kr	(hele landet 1.4 millioner)
2012 til Liberia:	Lillesand Nr 1:	33 826 kr	(hele landet 1.5 millioner)
2013 til Myanmar:	Lillesand Nr 2:	30 515 kr	(hele landet 1,2 millioner)
2014 til Flyktninghjelpens prosj.	Lillesand Nr 1:	45 239 kr	(hele landet 1,1 millioner)

- **17. mai:** Speiderne har en viktig oppgave som flaggbærer på 17. mai (sammen med Røde kors). Fem vandrere stilte som flaggbærer ved kransnedleggelsen kl 7 på morgenen samt i Flaggborgen i barnetoget og borgertoget. Lillesand speidergruppe har tradisjon med å delta i borgertoget. I 2014 gikk speidergruppa under temaet "Ut på tur", der speidernes aktiviteter på land og vann ble vist frem: kanoer og kajaker på henger, telt, klatring, pølsegrilling m.m.
- **Skjærgårdstur 31. mai - 1. juni:** Nesten 50 speidere og voksne deltok på skjærgårdsturen i år, med overnatting i telt på Ausøya. De eldste speiderne padlet ut til Ausøya fra Kaldvell. Som tidligere år ryddet speiderne søppel langs strendene på Skjødøya, Lyngholmen og Skauerøya etter avtale med kommunen. På oppdrag fra Miljødirektoratet (Statens Naturoppsyn) ble også "Søppelbukta" på Auesøya ryddet. Denne stranden har ligget uryddet i mange år, med flere lag av plastikk. Ryddingen er svært tidkrevende, og vandrerne har hatt to turer våren 2014 til denne stranden for å plukke.
- **Jamboree on the Internet (JOTI), 18. november:** er et internasjonalt speiderarrangement. Fra Lillesand deltok 26 vandrere i lokalene til Lillesand ungdomsskole. I løpet av kvelden hadde speiderne kontakt med 39 ulike nasjoner fra alle verdensdeler.
- **Juleneksalg november 2014:** Juleneksalget er en viktig inntektskilde for speidergruppa og gjennomføres av speiderne selv. Alle tilgjengelige nek ble solgt (700 stk) med en fortjeneste

på ca 24 500 kr. Det var flere ruter som ikke ble tatt i år, og det ble derfor besluttet å bestille 1000 nek til neste år.

- **Grøttest, 29. november**

Speideråret ble avsluttet med grøttest for alle speidere med familier i aulaen på Lillesand Ungdomsskole. Deltakerantallet var rekordstort (ca 220 pers). 35 nye speidere ble høytidelig tatt opp i speidergruppa. På programmet stor loddsalg, premiering av beste juleneksler og bilder fra speideråret.

- **Fakkeltog og fredslismesse 29. november:** I flere år har speiderne bidratt til familiegudstjeneste i Lillesand kirke første søndag i advent. I år ble det laget en ny vri: I samarbeid med Lillesand menighet arrangerte speidergruppa et fakkeltog fra Rådhusplassen i forbindelse med tenningen av julegrana lørdag kveld. Faklene ble tent med fredsliset fra Betlehem, fraktet til Lillesand av speiderne. Fakkeltogget gikk fra Rådhusplassen til Lillesand kirke der det ble holdt en andakt med fred og toleranse som tema. Speiderne bidro med lystening og tekstslesing.

5. Speiderhytta

Hytta brukes av speiderne i vinterhalvåret, og leies ut på sommeren. Hytta var utleid hele sommersesongen 2014 til tre ulike leietakere. Samlet leieinntekt i 2014 var 54 000 kr.

Høsten 2014 ble det satt i gang et større oppussingsprosjekt på speiderhytta: Oppgradering av badene til universell utforming (tilpasset), samt ombygging av senger, soverom og loftstrapp for bedre utnyttelse av hytta.

Til tross for tildeling på 20 000 kr til baderomsinnredning fra IKEA nabofond, vil sannsynligvis renoveringsarbeidet medføre et driftsunderskudd i 2015.

6. Søknader og prosjekter

I 2013 fikk speidergruppa tilsagn på følgende søknader, der prosjektene ble fullført og avsluttet i løpet av 2014:

- Aktivitetsmidler fra Austagder fylkeskommune, august 2013: 13 000 kr til prosjektene "Sjøen for alle, også funksjonshemmede" og "Mangfoldprosjektet".
- Sparebankstiftelsen SR-Bank, november 2013: 15 000 kr for innkjøp av kajakkutstyr og klatreutstyr til vandrergruppa.
- Frifond (via Norges Speiderforbund), september 2013: 25 000 kr for nye aktiviteter til vandrerne: vandrergruppas aktiviteter– innkjøp av kajaker, klatreutstyr og dykkemasker.

I 2014 fikk speidergruppa tilsagn på følgende søknader, der prosjektene ble fullført og avsluttet i løpet av 2014:

- Lillesand kommune: Støtte til englandsleir 8000 kr
- Miljødirektoratet: Oppdrag i friområder: 10 000 kr. Arbeidet omfattet a) bære plank til turstier, og b) plukke plastikk i søppelbukt på Auesøya.
- Frifond (via Norges Speiderforbund): Støtte til deltakelse ved NM 2014: 14 000 kr

Høsten 2014 fikk speidergruppa tilsagn på to søknader, der prosjektene skal gjennomføres i løpet av 2015:

- Sparebankstiftelsen SR-Bank: 25 000 til prosjektet "Padlegleder": Rydding av strender. Innkjøp av diverse friluftsutstyr (kanoer, kanoseil, kajaker, robåter).
- IKEA nabofond: 20 000 kr til baderomsinnredning

7. Annet

I 2014 fikk speidergruppa nye nettsider: <http://lillesand.speidergruppe.org/>







22. desember 2014 deltok representanter fra speidergruppa ved kommunens overtagelse av kommunens nye friområde: Slåttholmen. Lillesand speidergruppe har vært aktiv i diskusjonen om fremtidig bruk og drift av Slåttholmen, og har meldt ønske om å bidra til å tilrettelegge området for friluftsliv.

*Tone Falkenhaus
Lillesand, 7. februar 2015*

Vedlegg: Terminlister



Lillesand Speidergruppe Vår 2014
SMÅSPEIDER
Onsdager 17.30-19.00

Uke	Dato	Aktivitet	Sted for oppmøte	Ta med	Ansvar
3	On15. jan	Fuglemat.	Speiderhytta		Eirik, Michael
4	On 22 jan	Snølek	Holta	Akebrett	Eirik, Glenn,
5	On 29 jan	Båltur	Holta	Fyrtøypose	Eirik, Tone
6	On 5 feb	Vi lager fuglekasser	Husflidslagets lokaler	Hammer	Michael mfl
7	On 12 feb	Vi lager fuglekasser	Husflidslagets lokaler	Hammer	Michael mfl
8	On 19 feb	Turvett	Speiderhytta		Tone
8	22.- 23. feb	Vintertur med overnatting	Solhøgda leirsted		
9	Tir 25. feb	Tenkedagen:	Lillesand Ungdomsskole	Karnevall!	
10		VINTERFERIE			
11	On 12 mars	Vi henger opp fuglekasser	Savemyr	Turtøy	Michael, Eirik
12	On 19 mars	Topptur, Sportegn	Gaupemyr	Turtøy	Tone, Eirik
13	On 26 mars	Vi lager Kubb 	Speiderhytta		Michael, Ole Thomas
13	Lø 29. mars kl 20.30-21.30	Earth Hour 	Toppen av Vardåsen	Hele familien. Noe å grille på bål.	Tone
14	On 2. april	Hvor kommer drikkevannet fra? 	Bommen ved Bjørkestøl		Steffi, Tone
15	On 9 april	Primitiv mat 	Bommen v Teinemyr	Drikke, bestikk, tallerken	Michael, Ole Thomas
16		PÅSKE			
17	Ons 23.april. Kl 18-20	 St. Georgsdagen Utdeling av bøsser til Speideraksjonen	Speiderhytta	Hele familien	Speidergruppa
17	Lørd 26. april	Dagstur til Savemyr	Savemyr	Hele familien (lapp kommer senere)	Tone, Eirik
18	Ons 30 april	Tur til Saltvika 	Oppmøte v Statoil		Michael, Ole Thomas
19	Ons 7 mai	Geo-catching 	P-plass v Borkedalen		Michael
20	Ons 14. mai	Kanopadling 	Bjørketangen (Buene) v Grimevann	Flytevest	Michael, Glenn
20	Lø 17. mai	Borgertog 		Lapp kommer senere	Speidergruppa
21	Ons 21. mai	Vi ser på tresorter 	Kaldvell (P-plass v pakkhusene)		Michael, Tone
22	Ons 28. mai	FRI			
22	Lø 31. mai-sø 1.juni	Skjærgårdstur 	Lillesand skjærgård	Lapp kommer senere	Speidergruppa
23	Ons 4. juni	Kano og badevett 	Kaldvell (P-plass v pakkhusene)	Flytevest og badetøy	Glenn, Tone
24	13-15. juni	Småspeiderleir SMUL?	Lista		



Lillesand Speidergruppe Stifinnere Vår 2014

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med
3	Tirs 14.01 18.00-19.30	Oppstartsmøte	Speidehytta	Skjerf
4	Tirs 21.01 18.00-19.30	Patruljemøte	Hos PEFF/ASS	Skjerf
5	Tirs 28.01 18.00-20.00	Friluftsliv	Holta	Akebrett/ski. Fyrtøypose. Fyrstikker.
6	Tirs 04.02 18.00-19.30	Merker. Utfordring. Opptak. Om tur.	Speiderhytta	Skjerf. Uteklær.
7	Tirs 11.02 18.00-19.30	Patruljemøte: knuter.	Hos PEFF/ASS	Skjerf.
8	Tirs 18.02	Pakke til tur. Se e-post.	Hjemme	
8	Fre 21. – søn 23. feb	Vintertur med overnatting	Solhøgda leirsted (Øynaheia)	Lapp kommer senere
9	Tirs 25. feb kl 18-20	Tenkedagen: Internasjonal speiderdag	Lillesand Ungdomsskole	Karneval! Lapp kommer senere
10		VINTERFERIE		
11	Tirs 11.03 18.00-19.30	Dyreliv	Speiderhytta	Skjerf. Uteklær.
12	Tirs 18.03 18.00-19.30	Om speideraksjonen	Speiderhytta	Skjerf. Uteklær.
13	Tirs 25.03 18.00-20.00	Pionering.	Savemyr	Skjerf. Uteklær. Kniv.
13	Lørd 29. mars kl 20.30- 21.30	Earth Hour	Toppen av Vardåsen	Skjerf. Hele familien. Noe å grille på bål.
14	Tirs 01.04 18.00-20.00	Patruljearbeid i naturen	Savemyr	Skjerf. Uteklær. Kniv
15	Tirs 08.04 18.00-20.00	Innvielse gapahuk.	Savemyr	Skjerf. Uteklær. Kniv.
16		PÅSKE		
17	Onsdag 23. april. Kl 18- 20	Feiring av St. Georgsdagen Utdeling av bøsser til Speideraksjonen	Speiderhytta	Hele familien
17	Lørd 26. – sønd 27. april	Overnattingstur	Savemyr	Lapp kommer senere
18	Tirs 29.04	Fri		
19	Tirs 06.05. 18.00-20.00	Jegerprøven	Speiderhytta	Skjerf. Kniv.
20	Tirs 13.05 18.00-19.30	Planlegge 17.mai Patruljemøte	Speiderhytta	Skjerf. Kniv
20	Lørd 17. mai	Borgertog		Lapp kommer senere
21	Tirs 20.05 18.00-20.00	Miljøvern.	Speiderhytta.	Skjerf. Kniv. Redningsvest.
22	Tirs 27.05 18.00-20.00	Kano. Sjøvett.	Savemyr	Skjerf. Kniv. Redningsvest.
22	Lørd 31. mai-sønd 1.juni	Skjærgårdstur	Lillesand skjærgård	Lapp kommer senere



Lillesand Speidergruppe Vår 2014

VANDRER, 8.-10. klasse

Møtedag: Torsdager kl 17:30 – 19:30











Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med	Bidrar til mål i speiderlogg
4	Torsd 23. jan	Lagekveld	Sløydsalen, LUS		K-5
5	Torsd 30. jan	Skitur	Holta	Ski, varme klær	L-12, F-11,
6	Torsd 6. feb	Lagekveld	Sløydsalen, LUS		K-5
7	Torsd 13. feb	Patruljemøte	Info kommer senere		V-1
8	Torsd 20. feb	Vi snekrer benker	Sløydsalen, LUS		K-5
8	Fred 21. – sønd 23. feb	Vintertur med overnatting	Solhøgda leirsted (Øynaheia)	Lapp kommer senere	Vær beredt-13 F-1, F-3, V-9
9	Tirsdag 25. feb kl 18:00-20	Tenkedagen: Internasjonal speiderdag	Lillesand Ungdomsskole	Karneva! Lapp kommer senere	V-7, V-9
9	To 27. feb	Ikke møte			
9	28. feb – 2.mars	PEFF-kurs, Vennesla			V-10, V-2, V-1
10		VINTERFERIE			
11	To 13. mars	Førstehjelp	Speiderhytta		Vær beredt-4, 5, 6, 8, 9 F-14,
12	To 20. mars	Patruljetur	Info kommer senere	Turtøy, fyrtpose	F-5, V-1, V-2
13	To 27. mars	Vær beredt-tur	Kaldvell (P-plassen)		Vær beredt-3,11 F-13
13	Lørd 29. mars kl 20.30-21.30	Earth Hour	Toppen av Vardåsen	Hele familien. Noe å grille på bål.	S-4
14	To 3. april	Primitiv matlaging	Oppmøte på Savemyr!	Dyp tallerken, bestikk, drikke	F-4, F-5
15	To 10. april	Øvelse til Patruljekonkurransen	Speiderhytta		V-1
16		PÅSKE			
17	Onsdag 23. april. Kl 18-20	Feiring av St. Georgsdagen Utdeling av bøsser til Speideraksjonen	Speiderhytta	Hele familien	V-7, V-9
17	To 24. april	Ikke møte			
17	Fred 25. – sønd 27. april	Kretsens patruljekonkurransen!			V-1, V-2, V-10, K-4
18	To 1. mai	FRI			
19	To 8. mai	Fjellklatring		Joggesko	V-2, K-1 Klatremerket
20	To 15. mai	Kajakk og kano	Teinemyr	Flytevest	F-11, V-2, K-1 Kanomerket
20	Lørd 17. mai	Borgertog		Lapp kommer senere	V-9
21	To 22. mai	Patruljekonkurransen	Speiderhytta		V-1, K-4
22	Lørd 31. mai- sønd 1.juni	Skjærgårdstur	Lillesand skjærgård	Lapp kommer senere	V-9, S7, S-4
23	To 5. mai	Padletur	Kaldvell	Flytevest	F-11, V-2, K-1, Kanomerket
24	To 12. juni	Planlegging av Haik	Speiderhytta		Vær beredt-2 F-12,F-13,
24	Fre 13.- lø 14. juni	HAIK			Vær beredt-1, 12, F-1, Haik-merket



Lillesand Speidergruppe, Høst 2014

Bever

Møtedag: Onsdager kl 17:30-18:30

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med
35	27. aug	Oppstart. Bevereventyret 	Speiderhytta	
36	3. sept	Beverfamilien. Livet i havet 	Speiderhytta	Flytevest
37	10. sept	Dyrespor 	Kaldvell (pakkhus nede ved sjøen)	
38	17. sept	Kanopadling 	Langedalstjønna (sandstrand i svingen)	Flytevest
39	24. sept	Bål-tur 	Holta (parkeringen)	
40		HØSTFERIE		
41	8. okt	Spikking 	Speiderhytta	Kniv hvis du har
42	13. okt kl 19:30	Foreldremøte (kun for foreldre)	Lillesand ungdomsskole	
42	15.okt	Høst i skogen 	Speiderhytta	
43	22. okt	Miljø (inne) 	Speiderhytta	
44	29.okt	Lyktetur 	Springvannsstemmen	Lommelykt
45	5. nov	Mat på bål 	Speiderhytta	
46	12. nov	Førstehjelp (inne) 	Speiderhytta	
47	19. nov	Lagekveld (inne) 	Speiderhytta	
48	26. nov	Juleneksalg 	Møglestu gård, lapp senere	mamma eller pappa
48	Fred 28. nov	Grøttest, opptak av nye speidere (inne) 	Lapp senere	Hele familien
48	Lørd 29. nov	Fakkeltog og Lysmesse 	Julerettenning i sentrum – Lillesand kirke	Hele familien
49	3. des	Nissefest	Speiderhytta	



Lillesand Speidergruppe Høst 2014

SMÅSPEIDER

Onsdager 17.30-19.00

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med/info	Leder
35	27.aug	Oppstart\velkommen til nye speider «Autograf jakt»	Speiderhytta	Velkommen	Tone Ole Thommas
36	03.sep	Kanotur	Langdalstjøna	Redningsvest/badetøy	Ole T
37	10.sep 13.sep	Tur til Savemyr Har vi hatt besøk i fuglekassene? SMUL ?? påmelding	Teinemyr Kristiansand	Arbeids hansker Kniv http://sorlandet.speiderkrets.no/Hva-skjer/Smul-konk2	Leder gruppa
38	17.sep	Aktivitets dag «Idrettsmerke»	Holta	Bevegelige klær.	Leder gruppa
39	24.sep	Båltur – Vi lærer å lage bål «Primitiv mat del 1»	Holta	Kniv / fyrtpose	Leder gruppa
40	01.okt	Høstferie			
41	08.okt	Førstehjelp	Speiderhytta		Leder gruppa
42	13.okt 15.okt	«Foreldre uka» Foreldremøte (kl.1930-2030) Hvor blir bæsjen av?	LUS Fossbekk	Kun for foreldre! Foreldre er hjertelig velkommen	Steffi/ Leder gruppa
43	22.okt	Mat i naturen «Primitiv mat del 2»	Holta	Kniv / fyrtpose	Michael Leder gruppa
44	29.okt	Lagekveld	Speiderhytta		Leder gruppa
45	05.nov	Lagekveld	Speiderhytta		Leder gruppa
46	12.nov	Filmkveld	Speiderhytta	Lommelykt.	Leder gruppa
47	21- 22.nov	Overnatting med leirbål. Mer informasjon se egen lapp	Speiderhytta	Mer info kommer.	Leder gruppa «Vandrer»?
48	26.nov	Julenek salg 25/11 – 26 Grøt fest		Mer info på egen lapp.	
49		Juleavslutning se egen lapp			



Lillesand Speidergruppe Stifinnere Høsten 2014

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med
35	Tirs 26.08 18.00-19.30	Oppstart/ speiderloven/NM	Speiderhytta	Skjorte/skjerf
36	Tirs 02.09 18.00-20.00	Savemyr	Savemyr	Kniv og speiderskjerf
37	Tirs 09.09 18.00-20.00	Kanotur/førstehjelp	Teinemyr	Drikke/ badetøy
38	Tirs 16.09 18.00-20.00	Turvett/ prøvetur	Guttebukta	Kniv og speiderskjerf
39	Tirs 23.09 18.00-19.30	Patruljemøte/ turplanlegging	Hjemme/hytta. Hver patrulje avtaler med leder hvor de skal være	Speiderskjerf
40	Tirs 30.09 18.00-19.30	Høstferie		
41	Tirs 07.10 18.00-20.00	Orientering	Savemyr	Speiderskjerf og godt tøy
41	Fred 10.10 til lør 11.10	Prøvehaik	Lapp senere	Det patruljen har planlagt for turen
42	Tirs 14.10 18.00-20.00	Jegerprøven	Hytta/Guttebukta	Kniv og speiderskjerf
42	Lør 18.10 Søn 19.10	JOTI	Lapp senere	
43	Tirs 21.10 18.00-19.30	Kretsmesterskap Møte	Speiderhytta	Speiderskjerf
44	Tirs 28.10 18.00-19.30	Patruljemøte/ kreativitet	Hjemme/ hytta	Speiderskjerf
45	Tirs 04.11 18.00-20.00	Lagekveld	Husfliden	
46	Tirs. 11.11 kl 18.-19.30	Filmkveld	Hytta	Godt humør
47	Tirs 18.11 18.00-20.00	Leirbål	Ute Lapp senere	
48	Tirs 25.11 18.00-20.00	Juleneksalg	Møglestu gård, lapp kommer senere	Hele fam. Speiderskjerf
48		Grøttest	Lapp senere	Hele fam. Speiderskjerf/ skjorte
50		Blåtur	Lapp senere	



Lillesand Speidergruppe, Høst 2014

Vandr

Møtedag: Mandager kl 19:30-21

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med	Bidrar til merke
35	Torsdag 28.aug kl 18	Teambuilding	Speiderhytta		L1, L2 S4,
35	Sønd 31. aug kl 11-14	Seilekurs!	Seilforeningen, Kokkenes	Flytevest, skift	Seiling
36	1. sept	Knutenes mester	Speiderhytta		
36	Sønd 7. sept	Lang kanotur	Bjørketangen (Buene)	Flytevest, matpakke og drikke	Kano
37	8.sept	Klatring	Teinemyr	joggesko	Klatring
38	15.sept	Klatring	Teinemyr	joggesko	Klatring
39	22.sept	Jegerprøven	Speiderhytta		Livskvalitet
40		HØSTFERIE			
41	6.okt	Planlegge patruljehaik	Speiderhytta		Jeg er-beredt- merket
41	11-12 okt?	Patruljehaik??			Jeg er-beredt- merket, Patruljehaik
42	13.okt	Foreldremøte	Speiderhytta	kun foreldre, speiderne har FRI!	
42	Lørd. 18. okt	JOTI	Lapp kommer senere		Verdensvennskap Data og Internett
43	20.okt	Båltur med mat!	Holta	Kniv, fyrtpose, drikke, tallerken, skje	
44	27.okt	Førstehjelp	Speiderhytta		Førstehjelp, Jeg er- beredt-merket
45	3.nov	Nattmanøver	Oppmøte ved Prestegården	Lommelykt	Førstehjelp, Jeg er- beredt-merket
46	10.nov	Surremester	Speiderhytta		
47	17.nov	Yoga og Livssyn	Speiderhytta		Programmerke: Livskvalitet, L4
47	22-23 nov	Hyttetur??			
48	25.-25. nov	Juleneksalg	Møglestu gård, lapp senere	Speiderskjorte, mamma eller pappa	
48	28.nov	Grøftfest	Lapp senere	Hele familien. Speiderskjorte	
48	Lørd 29. nov	Fakkeltog og lysmesse	Juletretenning i byen	Hele familien, speiderskjorte	Programmerke: Livskvalitet, L4
49	1. des	Juleverksted	Sløydsalen på LUS		
50		Blåtur	Lapp senere		
50	14. des	Gudstjeneste	Lillesand kirke	Hele familien, speiderskjorte	Programmerke: Livskvalitet, L4